
UCHWAŁA NR XXVIII/127/2016
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 
w Publicznym Samorządowym Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Masłowice

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2, ust. 5a w zw. z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach prowadzone przez Gminę Masłowice zapewnia  
dzieciom w wieku do lat 5 bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć 
dni w tygodniu od poniedziałku do piątku .

§ 2. 1. Korzystanie przez dziecko w wieku do lat 5 z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym 
na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w § 1 uchwały, jest odpłatne.

2. Określa się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę korzystania przez dziecko z wychowania 
przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 uchwały.

§ 3. 1. Ustala się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2:

1) dzieci objęte kształceniem specjalnym lub dzieci, u których orzeczono niepełnosprawność,

2) rodziców (opiekunów prawnych) dzieci w przypadku, gdy z usług przedszkola korzysta więcej niż jedno ich 
dziecko.

2. Całkowitego zwolnienia w opłacie, o której mowa w ust. 1 pkt 1 udziela się na wniosek rodzica lub 
prawnego opiekuna dziecka, który zobowiązany jest przedstawić dyrektorowi przedszkola, w formie oświadczenia 
dane niezbędne do ustalenia uprawnienia do całkowitego zwolnienia w opłacie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: C6520412-0D8E-47DD-AAA1-601E1100543D. Podpisany Strona 1




